Diretora do Departamento de Gestão Pública

ASSUNTO: Que gestões sejam realizadas perante as casas lotéricas com o intuito de sanar o

grande transtorno que os munícipes estão sofrendo pelo fato de aguardarem atendimento em

grandes filas - fora do local, por conta da COVID-19, expostos ao sol e altíssimas

temperaturas, onde vários estão desmaiando, sofrendo sérios riscos.

N° INDICAÇÃO: 129/2020.

RESPOSTA À INDICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

Assim que obtivermos o parecer do Sócio Administrador da GMC Casas

Lotéricas, este será encaminhado a Câmara Municipal para que a Nobre Vereadora possa ter

conhecimento.

O Departamento de Gestão Pública vem através desta, respeitosamente informar a

Nobre Vereadora Claudinéia Guimarães da Silva, que enviamos a presente Indicação através

do Ofício nº 215/2020, conforme cópia anexa.

- ~/ // /sp887%%s,32«
/ ./ '/.
7,,.- I

I

ra o momento, renovo-lhe os votos de estima e
---------..__

\
\

Diretora do Departamento de Gestão Pública

Guariba, 26 de Novembro de 2020.

Prezado Senhor,

Assunto: Indicação nº 129/2020 - Câmara Municipal de Guariba

Iltno. Sr.
VALDELÍRIO GASPAR
Sócio Administrador.
GMC Casas Lotéricas.
Guariba/SP.

Ofício GAB n.° 215/2020.

Cumpriu-me encaminhar a Vossa Senhoria, a par de meus cumprimentos, cópia

da Indicação n° 129/2020 de autoria da vereadora Claudinéia Guimarães da Silva, onde

solicita que sejam realizadas gestões no intuito de sanara o grande transtorno que os

munícipes estão sofrendo pelo fato de aguardarem atendimento em grandes filas fora do

local, por conta da COVID-19, expostos ao sol e altíssimas temperaturas, onde vários estão

desmaiando, sofrendo sérios riscos.

Peço a gentileza, de promover o possível cumprimento da indicação, e após

encaminhar as informações sobre ó assunto para o Departamento de Gestão Pública desta

municipalidade, para após remetermos a Câmara Municipal.

distinta consideração.